

INFORMACJA

o posiedzeniu **Komisji Rodziny, Polityki Senioralnej i Społecznej**

nr posiedzenia: **163**

data posiedzenia: **22 czerwca 2023 r.**

Porządek posiedzenia:

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 63. posiedzeniu Senatu do ustawy o kolejnym dodatkowym rocznym świadczeniu pieniężnym dla emerytów i rencistów.
2. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 63. posiedzeniu Senatu do ustawy o świadczeniu wspierającym.

Posiedzeniu przewodniczył:

przewodniczący komisji Jan Filip Libicki.

W posiedzeniu uczestniczyli:

senatorowie członkowie komisji:

Artur Dunin, Ewa Gawęda, Beniamin Godyla, Agnieszka Gorgoń-Komor, Magdalena Kochan, Jan Filip Libicki, Ryszard Majer, Bogusława Orzechowska, Dorota Tobiszowska,

goście, m.in.:

Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej:
sekretarz stanu Paweł Wdówik ze współpracownikami,

Biuro Pełnomocnika Rządu do Spraw Osób Niepełnosprawnych:
dyrektor Krzysztof Kosiński,

Kancelaria Senatu:
pracownicy Biura Legislacyjnego: Iwona Kozera-Rytel, Bożena Langner.

Ad 1.

W trakcie debaty na posiedzeniu Senatu Komisja Rodziny, Polityki Senioralnej i Społecznej przedstawiła wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek, a senatorowie wnioskodawcy: Magdalena Kochan, Jan Filip Libicki oraz Agnieszka Gorgoń-Komor przedstawili wniosek o wprowadzenie poprawek do ustawy.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Rodziny i Polityki Społecznej Paweł Wdówik opowiedział się przeciwko wprowadzaniu do ustawy poprawek wniesionych przez senatorów wnioskodawców.

W głosowaniu komisja poparła zgłoszone poprawki.

Sprawozdawcą komisji będzie senator Magdalena Kochan.

Konkluzja:

Komisja poparła wszystkie (2) poprawki do ustawy (druk senacki nr 999 Z).

Ad 2.

W trakcie debaty na posiedzeniu Senatu Komisja Rodziny, Polityki Senioralnej i Społecznej przedstawiła wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek, a senatorowie wnioskodawcy Magdalena Kochan, Agnieszka Gorgoń-Komor, Jan Filip Libicki i Jolanta Hibner przedstawili wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy.

Sekretarz stanu w Ministerstwie Rodziny i Polityki Społecznej Paweł Wdówik pozytywnie zaopiniował poprawki o charakterze legislacyjnym oraz część poprawek merytorycznych.

Przewodniczący komisji Jan Filip Libicki w pierwszej kolejności poddał pod głosowanie wniosek komisji o przyjęcie ustawy bez poprawek.

Komisja nie poparła przedstawionego wniosku.

W głosowaniu komisja poparła większość poprawek senatorów wnioskodawców.

Sprawozdawcą komisji będzie senator Jan Filip Libicki.

Konkluzja:

Komisja poparła większość (61) poprawek do ustawy (druk senacki nr 989 Z).

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące zawodową działalność lobbingową.